別紙3

ご旅行アンケート（発注書）
～ 平成28年度広島県市町職員海外派遣研修 ～
各団員　様

㈱近畿日本ツーリスト中国四国　広島支店
TEL：082-221-6112
担当：光元・浅野間
次の１～３について、□にチェックのうえ、「海外派遣研修・参加申込書」とともに、9月20日（火）までに、所属市町の研修担当課を通じて、（財）広島県市町村振興協会までご送付くださいますようお願い申し上げます。
各お申し込み内容、また喫煙の有無に係る対応ついては、状況によりご希望に添うことができない場合もございますので予めご了承くださいますようお願い申し上げます。宿泊（前泊を含む）シングル分と国内移動については別途弊社よりご請求いたします。
1.ご連絡先について

ご参加者様の氏名、弊社からの書類の送付先及び連絡先につきまして、ご記入ください。
	所属市町・氏名

	希望送付先
（所在地）
	〒

	希望連絡先
（電話番号）

2.各種ご希望について

喫煙及び客室のご希望につきまして、該当項目にチェックをご記入ください。
	喫　煙
	□ する　　　　□ しない　　　※海外のホテルの客室は原則として禁煙となります。

	一人部屋利用の

ご希望
	欧州内
	□ 申し込む　　　　　　　□ 申し込まない

※ご希望の場合は、5泊で85,000円が別途必要となります。

（ヘルシンキ2泊・シリヤライン船内1泊・ウプサラ2泊）

	前　泊
	□ 申し込む　　　　　　　□ 申し込まない

※ご希望の場合は、8,000円が別途必要となります。

（ホテル日航関西空港1泊）

	（※）
エコノミーコンフォート

のご希望
	□ 申し込む　　　　　　　□ 申し込まない

※ご希望の場合は、30,000円が別途必要となります。

（※）エコノミーコンフォートは、従来のエコノミークラスの座席と比較して、8～13cm広い座席です。

その他アメニティキット、ノイズキャンセリングヘッドホン、優先搭乗のご案内などがご利用いただけます。
（※ 次頁に続きます。）
3.国内移動に係る切符について

・往路・復路のJRでの移動に係る切符についてお申し込みください。
・行程等の関係から、「モデルルート」をご提示しております。
・モデルルート以外をご希望の場合は、「□ 他のルート」にチェックの上、モデルルートの表記方法に準じて、ご希望便等をご記入ください。11月5日(土)は、ホテル日航関西空港（２名１室、１泊朝食付）にご宿泊いただきます。
・JRにつきましては、「片道乗車券」＋「特急券」にて手配致します。

（1）往路　11月5日（土）　　　　□ 申し込む　　　□ 申し込まない（自身で手配する）
当日は、ホテル日航関西空港・11Ｆジェットストリームに18:00ご集合となります。

　　↓ご希望のルートにチェックをお願い致します。

	モデルルート
（JR）
	さくら550号　　　　　　　　　　はるか35号

広島駅　　　　　　→　　　　　新大阪駅　　　　　　→　　　　　　関西空港駅

　　13:17発　　　　　14:42着／15:00発　　　　　　　15:51着

	他のルート
（JR）
	号

広島駅　　　　　　→　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　→　　関西空港駅

　　　　:　　発　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　:　　着

（2）復路　11月12日（土）　　　　□ 申し込む　　　□ 申し込まない（自身で手配する）
　　↓ご希望のルートにチェックをお願い致します。

	モデルルート

（JR）
	はるか20号　　　　　　　　　 　さくら557号

関西空港駅　　　　　　→　　　　　新大阪駅　　　　　　→　　　　　　広島駅

　　11:44発　　　　　　　　12:35着／12:59発　　　　　　14:26着

	他のルート

（JR）
	号

関西空港駅　　　　　　→　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　→　　広島駅

　　　　　:　　発　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　:　　着

　ホテル日航関西空港へのアクセスについて
【ホテル名】　ホテル日航関西空港
【所在地】　〒549-0001　大阪府泉佐野市泉州空港北1番地　　　【電話番号】 072-455-1111
■新大阪駅からJR（特急はるか号）をご利用の方

　終点「関西空港駅」で下車。

改札口を通過後、右手にホテルが見えますので、そのままお進みください。
■大阪市内各地区からリムジンバスをご利用の方
「関西空港第１旅客ターミナルビル」で下車。

リムジンバスは4階に到着します。到着後ターミナル内を2階へ移動、鉄道駅の改札口前を通過して

ホテルへお進みください。
[image: image1.png]gl )

\\ T EAmEEE /

BER

BREY—ZHILEIL